PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________                                                               №_______

Об утверждении состава контрактной службы
администрации Петровского городского поселения

    В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", РАСПОРЯЖАЮСЬ:

   1.Утвердить состав контрактной службы администрации Петровского городского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.

   2.Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте администрации Петровского городского поселения в сети «Интернет»: petrovskposelenie@rambler.ru
Глава администрации

Петровского городского поселения                      В. Шигарев

Приложение

к распоряжению администрации

Петровского городского поселения

от __________________2014г. №_____

СОСТАВ

контрактной службы администрации Петровского городского поселения

Ноздрин Андрей Витальевич – заместитель главы администрации – руководитель контрактной службы

Ухваткина Марина Владимировна – ведущий специалист администрации – специалист контрактной службы

PAGE